Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с изменениями объёмов и источников  финансирования мероприятий
Программы в 2014 – 2020 годах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских
  территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на

период до 2021 года», утвержденную постановлением администрации района от
17.10.2013 г. № 439(с последующими  изменениями) следующие изменения:

1.1. В позиции  «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта
        Программы:
       - цифры «41,767983» заменить цифрами  «43,464104»;
       - цифры «10,190956» заменить цифрами  «10,617462»;
       - цифры «19,391840» заменить цифрами  «18,565132»;
       - цифры «2,557851» заменить цифрами    «2,450524»
1.2. В разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:
       - цифры «41,767983» заменить цифрами  «43,464104»;
       - цифры «10,190956» заменить цифрами  «10,617462»;
       - цифры «19,391840» заменить цифрами  «18,656132»;
       - цифры «2,557851» заменить цифрами    «2,450524»

    1.3. Таблицу  17 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских
территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на
период до 2021 года» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
    3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф.  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
   4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального   района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете  «Восход».

Глава
администрации района                                                              Н.Н. Иванов

От 15.02. 2019 № 37

с. Сямжа

О  внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муниципаль-
ного района от 17.10.2013г. № 439

Приложение
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района

                                                                                                                                                                                                       от  15 февраля  2019 г. № 37

«Таблица 17

Объемы и источники финансирования мероприятий Программы
в 2014-2021 годах

 №
п/п

Наименование мероприятия
Программы

Объемы и источники финансирования

Источник финансирова-
ния

Объемы финансирования (млн. руб.)

Всего В т.ч. по годам реализации Программы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Строительство (приобрете-
ние) жилья для граждан,
проживающих в сельских по-
селениях Муниципального
района,– всего
в том числе в разрезе сель-
ских поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

40,304904 4,158000 6,169500 9,450240 4,376100 7,937280 7,206741

0,411950 0,595093

- федеральный бюджет 10,617462 1,133679 2,160690 3,073125 1,078192 1,391007  1,780769

- региональный бюджет 15,469132 1,631391 1,942030 3,211285 1,831913 3,887284 2,965229

- районный бюджет 2,387324 0,145530 0,215930 0,330758 0,153165 0,277805 0,257093 0,411950 0,595093

- бюджет МО

- внебюджетные источники 11,830986 1,247400 1,850850 2,835072 1,312830 2,381184 2,203650

В том числе:
строительство (приобретение)
жилья  в сельских поселениях
Муниципального района для
молодых семей и молодых
специалистов– всего
в том числе в разрезе сель-
ских поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

28,393449 1,512000 3,701700 6,644700 3,319800 7,937280 4,657666 0,411950 0,208353

- федеральный бюджет 8,006189 0,412247 1,296410 2,160791 0,817939 1,391007  1,927795

- региональный бюджет 10,451952 0,593233 1,165220 2,257935 1,389727 3,887284 1,158553

- районный бюджет 1,593514 0,052920 0,129560 0,232564 0,116194 0,277805 0,164168 0,411950 0,208353

- бюджет МО

- внебюджетные источники

8,341794 0,453600 1,110510 1,993410 0,995940 2,381184 1,407150

2 Строительство общеобразова-
тельных учреждений – всего
в том числе в разрезе сельских
поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

3 Строительство фельдшерско-
акушерских пунктов и офисов
врача общей практики– всего,
 в том числе в разрезе сельских
поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

4 Строительство учреждений
культурно-досугового типах–
всего
в том числе в разрезе сельских
поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

- внебюджетные источники

5 Строительство плоскостных
спортивных сооружений– всего
в том числе по населенным
пунктам:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

6

Строительство распредели-
тельных сетей газопровода -
всего,

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

в том числе в разрезе сель-
ских поселений:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

7 Строительство локальных
сетей водоснабжения – всего,
в том числе в разрезе сель-
ских поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

8 Реализация проектов ком-
плексного  обустройства
площадок под компактную
жилищную застройку  – всего,
в том числе в разрезе сель-
ских поселений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

9 Реализации проектов мест-
ных инициатив граждан,
проживающих на территории
сельских поселений Муници-
пального района- всего, в том
числе в разрезе сельских по-
селений:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

10

Реализации проектов (меро-
приятий) по поощрению и
популяризации достижений в
развитии сельских поселений
Муниципального района,
в том числе по проектам:

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

- федеральный бюджет

- региональный бюджет

- районный бюджет

- бюджет МО

- внебюджетные источники

11

Реализации проектов (меро-
приятий) по строительству
объектов инженерной инфра-
структуры: содействие разви-
тию связи и ИТ- отрасли на
территории района

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

3,159200      3,159200

- федеральный бюджет

- региональный бюджет 3,096000      3,096000

- районный бюджет 0,063200      0,063200

- бюджет МО

- внебюджетные источники

  Итого по всем мероприятиям
Программы

Объем финансирования –
всего,
в том числе за счет средств:

43,464104 4,158000 6,169500 9,450240 4,376100 7,937280 10,365941 0,411950 0,595093

- федеральный бюджет 10,617462 1,133679 2,160690 3,073125 1,078192 1,391007  1,780769

- региональный бюджет 18,565132 1,631391 1,942030 3,211285 1,831913 3,887284 6,061229

- районный бюджет 2,450524 0,145530 0,215930 0,330758 0,153165 0,277805 0,320293 0,411950 0,595093

- бюджет МО

- внебюджетные источники 11,830986 1,247400 1,850850 2,835072 1,312830 2,381184 2,203650

                                                                                                                                                                                                         ».